PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

28.07.2023

                     № 36
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Приморского края от 18 ноября 2014 года № 495-КЗ "О сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Приморского края, порядке формирования представительных органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных образований Приморского края" и от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального округа Приморского края, принятым решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 20.07.2023  №28, руководствуясь статьей 28 Устава Партизанского муниципального округа Приморского края, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Партизанского муниципального округа Приморского края:
- Арсентьева Антона Викторовича – председателя Думы Партизанского муниципального округа Приморского края;

- Бакшеева Александра Николаевича – заместителя председателя Думы Партизанского муниципального округа Приморского края;

- Бутурлина Николая Геннадьевича – депутата Думы Партизанского муниципального округа Приморского края;
- Назаренко Екатерину Александровну – начальника отдела по обеспечению деятельности Думы – главного бухгалтера.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Партизанского

муниципального округа                                                                А.В. Арсентьев
2